

# *Delårsrapport*

*pr. 30. juni 2018*



**Stadsbygd Sparebank**

– vi er banken din

# DELÅRSRAPPORT PR. 30. JUNI 2018

## Resultatregnskapet

Stadsbygd Sparebank oppnådde etter første halvår 2018 et resultat før skattekostnad på 18,4 mill. kr, som er 2,7 mill. kr høyere enn på tilsvarende tidspunkt året før. Sett i forhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK) utgjør resultat før skattekostnad 1,17% mot 1,06% på samme tidspunkt i fjor. Etter beregnet skattekostnad utgjør resultatet 14,3 mill. kr (0,91%) mot 12,3 mill. kr (0,83%) året før.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter (rentenettoen) utgjorde 1,92% av GFK etter første halvår mot 2,03% på samme tidspunkt i fjor.

Sum driftskostnader utgjør etter første halvår 22,4 mill. kr (1,44% av GFK) mot 23,9 mill. kr (1,61%) for tilsvarende periode forrige år.

Ved utgangen av andre kvartal er det bokført 2,0 mill. kr i tap på utlån, tilsvarende 0,13% av GFK. På samme tidspunkt forrige år hadde banken bokført tap med 3,2 mill. kr, tilsvarende 0,22% av GFK, det vil si en reduksjon på 1,2 mill. kr.

## Forvaltningskapitalen

Bankens forvaltningskapital var ved utgangen av 2. kvartal 2018 på 3 281,3 mill. kr, som er en økning på 307,8 mill. kr siden samme tidspunkt året før. Dette gir en årsvekst i forvaltningskapitalen på 10,4%. Siden forrige årsskifte har forvaltningskapitalen økt med 232,2 mill. kr eller 7,6%.

Bankens forretningskapital, dvs summen av bankens forvaltningskapital og formidlede utlån via Eika Boligkreditt AS (EBK), utgjorde ved halvårsskiftet 4 161,3 mill. kr mot 3 855,8 mill. kr på samme tidspunkt året før.

## Kundeinnskudd/funding/likviditet

Innskudd fra kunder er i løpet av de siste 12 månedene økt med 116,6 mill. kr, tilsvarende 5,7%, og utgjorde ved halvårsskiftet 2 161,0 mill. kr. Innskuddsdekningen er i samme periode blitt redusert med 2,7%-poeng fra 81,6% til 78,9%.

Ved utgangen av 1. halvår 2018 hadde banken 8 obligasjonslån pålydende totalt 658,0 mill. kr ute i markedet. Dette representerer en økning på 138 mill. kr i løpet av de siste 12 månedene. Gjennomsnittlig rentesats på obligasjonsfundingen var ved utgangen av kvartalet beregnet til 2,11%.

Ulike nøkkeltall i tilknytning til innskudd/funding/likviditet fremgår av egen nøkkeltallsoppstilling og notene til regnskapet i delårsrapporten.

## Utlån og garantier til kunder

Brutto utlån på bankens egen balanse har økt med 235,2 mill. kr (9,4%) fra samme periode i fjor, og endte på 2 740,6 mill. kr ved utgangen av første halvår 2018. Boliglån formidlet via Eika Boligkreditt er holdt omtrent uendret i denne perioden, og utgjorde 880,0 mill. kr ved halvårsskiftet. Siden forrige årsskifte er brutto utlån på egen balanse økt med 149,7 mill. kr (5,8%).

Overføringsgraden til EBK (kun PM-lån) utgjorde ved halvårsskiftet 30,9% mot 33,3% for et år siden.

Individuelle nedskrivninger på utlån er i løpet av det siste året redusert med 6,1 mill. kr fra 13,3 mill. kr til 7,2 mill. kr. Nedskrivninger på grupper av utlån er i samme periode blitt redusert med 0,1 mill. kr fra 9,5 mill. kr til 9,4 mill. kr.

Totale nedskrivninger i forhold til brutto utlån utgjør nå 0,6% mot 0,9% på samme tidspunkt i fjor.

Utlån på bankens balanse fordeler seg mellom privat- og næringskunder med henholdsvis 71,8% og 28,2% ved halvårsskifte. Tilsvarende fordeling for et år siden var på 70,4% og 29,6%.

Netto misligholdte engasjement er i løpet av det siste året blitt redusert med 7,4 mill. kr til 2,7 mill. kr. I samme periode er netto tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement blitt redusert med 4,8 mill. kr til 6,5 mill. kr.

Garantiansvaret overfor bankens kunder er økt med 0,2 mill. kr fra 48,8 mill. kr til 49,0 mill. kr i løpet av de siste 12 måneder. Siden årsskiftet er garantiansvaret økt med 5,9 mill. kr. Garantiansvaret overfor Eika Boligkreditt utgjør nå 12,5 mill. kr, som er en reduksjon på 8,3 mill. kr siden halvårsskiftet i fjor og en økning på 1,7 mill. kr siden årsskiftet.

## Verdipapirer

Bankens obligasjonsbeholdning er bokført til 289,4 mill. kr ved halvårsskiftet. På samme tidspunkt i fjor utgjorde obligasjonsbeholdningen 270,4 mill. kr. Beholdningen betraktes som omløpsmidler, og er i sin helhet bokført til det laveste av kostpris og markedsverdi.

Ved halvårsskiftet hadde banken en beholdning av pengemarkedsfond med en bokført verdi på 37,8 mill. kr. Beholdningen er klassifisert som omløpsmidler. Bankens aksjebeholdning var på samme tidspunkt bokført til 67,9 mill. kr, og betraktes i sin helhet som anleggsmidler.

Hovedtyngden i aksjeporteføljen utgjøres av aksjer i Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS.

Bankens aksjer i Indre Fosen Invest AS og Økopros AS er i regnskapsoppstillingen skilt ut fra den øvrige aksjebeholdningen og bokført som eierinteresser i tilknyttede selskaper.

## Kapitaldekning og soliditet

Bankens kapitaldekning, henholdsvis ren kjernekapitaldekning, kjernekapitaldekning og kapitaldekning, er ved utgangen av juni 2018 blitt beregnet til 15,5%, 17,8% og 20,9%. På samme tidspunkt i fjor utgjorde de tilsvarende størrelsene 16,3%, 18,9% og 20,5%.

Opptjent resultat hittil i år er ikke inkludert i disse beregningene.

Dersom opptjent resultat hittil i år (bankens andel) hensyntas, blir de ulike kapitaldekningsprosentene på henholdsvis 16,3%, 18,6% og 21,7% ved utgangen av 2. kvartal 2018.

Med virkning f.o.m. 01.01.2018 ble det innført krav om beregning av konsolidert kapitaldekning basert på forholdsmessig konsolidering av eierandeler i finansforetak i samarbeide grupper. For Stadsbygd Sparebank sin del vil finansforetak i samarbeide gruppe være Eika Boligkreditt AS og Eika Gruppen AS. Stadsbygd Sparebank har en eierandel på 1,17% i Eika Boligkreditt AS og 0,65% i Eika Gruppen AS.

Konsolidert kapitaldekning med samarbeidsgruppen utgjør henholdsvis 14,4%, 16,7% og 19,6%.

Rissa, 30. juni 2018 / 13. august 2018



Marit Vaarheim  
styrets leder



Gerald Eriksson  
styrets nestleder



Janne Myran  
styremedlem



Håvard Fjeldvær  
styremedlem



Ronald F. Gangstøe  
styremedlem/ansattevalgt



Ola Sætsaas  
banksjef

## RESULTATREGNSKAP

Regnskapspost (tall i hele tusen kroner)	Note	2. kv. 2018	2. kv. 2017	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Renteinntekter og lignende inntekter		25.483	25.217	50.136	50.335	101.095
Rentekostnader og lignende kostnader		10.334	10.045	20.095	20.170	38.894
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>		<b>15.149</b>	<b>15.172</b>	<b>30.041</b>	<b>30.165</b>	<b>62.201</b>
Rentelement pengemarkedsfond		85	50	110	109	177
Utbytte og andre inntekter av aksjer ellers		2.911	3.181	2.961	3.181	3.181
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		5.670	5.350	11.277	10.328	22.391
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester		855	827	1.692	1.651	3.379
Netto verdiendr./gev./tap valuta/vpp omløpsmidler		-35	243	-14	437	872
Andre driftsinntekter		70	89	74	165	2.608
<b>Netto andre driftsinntekter</b>		<b>7.846</b>	<b>8.086</b>	<b>12.716</b>	<b>12.569</b>	<b>25.850</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>22.995</b>	<b>23.258</b>	<b>42.757</b>	<b>42.734</b>	<b>88.051</b>
Lønn og andre personalkostnader		4.256	4.824	11.232	12.009	26.051
Administrasjonskostnader		4.160	4.193	8.400	8.434	16.654
Avskrivninger		633	796	1.266	1.590	3.057
Andre driftskostnader		774	883	1.526	1.868	3.542
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>9.823</b>	<b>10.696</b>	<b>22.424</b>	<b>23.901</b>	<b>49.304</b>
<b>Driftsresultat før tap</b>		<b>13.172</b>	<b>12.562</b>	<b>20.333</b>	<b>18.833</b>	<b>38.747</b>
Tap på utlån, garantier m.v.	1	979	1.833	1.967	3.227	5.751
Kursgevinst(-)/-tap(+) på anleggsmidler		-8	-99	-22	-108	-104
<b>Resultat av ordinær drift før skatt</b>		<b>12.201</b>	<b>10.828</b>	<b>18.388</b>	<b>15.714</b>	<b>33.100</b>
Skatt på ordinært resultat		2.462	2.018	4.136	3.369	8.000
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>		<b>9.739</b>	<b>8.810</b>	<b>14.252</b>	<b>12.345</b>	<b>25.100</b>

## BALANSE - Eiendeler

Regnskapspost (tall i hele tusen kroner)	Note	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Kontanter og fordringer på sentralbanker		70.810	55.989	59.857
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		51.034	43.554	44.591
<b>Brutto utlån til og fordringer på kunder</b>	<b>4</b>	<b>2.740.640</b>	<b>2.505.407</b>	<b>2.590.971</b>
Nedskrivninger på individuelle utlån	2	-7.154	-13.265	-6.190
Nedskrivninger på grupper av utlån	2	-9.430	-9.510	-9.400
<b>Netto utlån til og fordringer på kunder</b>	<b>4</b>	<b>2.724.056</b>	<b>2.482.632</b>	<b>2.575.381</b>
Sertifikater og obligasjoner		289.388	270.403	262.999
Pengemarkedsfond		37.826	15.356	0
Aksjer og egenkapitalbevis		66.416	60.657	65.498
Eierinteresser i tilknyttede selskaper		1.447	1.800	1.249
Immaterielle eiendeler		479	789	479
Varige driftsmidler		29.722	35.795	30.987
Andre eiendeler		2.169	401	799
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter		7.952	6.127	7.260
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3.281.299</b>	<b>2.973.503</b>	<b>3.049.100</b>

## BALANSE - Gjeld og egenkapital

Regnskapspost (tall i hele tusen kroner)	Note	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Gjeld til kredittinstitusjoner		584	98	0
Innskudd fra og gjeld til kunder		2.161.011	2.044.382	2.014.095
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	6	657.666	519.620	619.573
Annen gjeld		14.414	11.433	16.444
Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		15.642	14.778	5.982
Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser		0	0	0
Ansvarlig lånekapital	5, 6	107.105	82.322	82.381
<b>Sum gjeld</b>		<b>2.956.422</b>	<b>2.672.633</b>	<b>2.738.475</b>
Innskudd egenkapital - Eierandelskapital	5	40.000	40.000	40.000
Innskudd egenkapital - Overkursfond	5	115	115	115
Opptjent egenkapital - Sparebankens fond	5	269.737	248.333	269.737
Opptjent egenkapital - Utjevningsfond	5	773	77	773
Periodens udisponerte resultat etter skatt		14.252	12.345	0
<b>Sum egenkapital</b>		<b>324.877</b>	<b>300.870</b>	<b>310.625</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>3.281.299</b>	<b>2.973.503</b>	<b>3.049.100</b>

## NØKKELTALL

Nøkkeltall mot gjennomsnittlig forvaltningskapital	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	1,92 %	2,03 %	2,05 %
Netto andre driftsinntekter	0,81 %	0,84 %	0,88 %
Sum driftskostnader	1,44 %	1,61 %	1,64 %
Tap på utlån	0,13 %	0,22 %	0,19 %
Gevinst/tap anleggsmidler	0,00 %	-0,01 %	0,00 %
<b>Periodens resultat av ordinær drift før skatt</b>	<b>1,16 %</b>	<b>1,05 %</b>	<b>1,10 %</b>
Skatt	0,26 %	0,23 %	0,27 %
<b>Periodens resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>0,90 %</b>	<b>0,82 %</b>	<b>0,83 %</b>

Nøkkeltall resultat	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Kostnadsprosent (ekskl kursgevinster/-tap vpp)	52,4 %	56,5 %	56,6 %
Kostnadsprosent (inkl kursgevinster/-tap vpp)	52,4 %	55,9 %	56,0 %
Egenkapitalavkastning før skatt	11,7 %	10,8 %	11,1 %
Egenkapitalavkastning etter skatt	9,0 %	8,5 %	8,4 %

Nøkkeltall soliditet	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Ren kjernekapitaldekning	15,5 %	16,3 %	16,9 %
Kjernekapitaldekning	17,8 %	18,9 %	19,3 %
Kapitaldekning	20,9 %	20,5 %	20,8 %
Leverage ratio	9,5 %	10,0 %	10,5 %

Nøkkeltall likviditet	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
LCR - Liquidity Coverage Ratio	156,3 %	168,0 %	163,0 %
NSFR - Net Stable Funding Ratio	127,0 %	126,0 %	124,0 %
Likviditetsindikator 1 (bank)	108,2 %	111,0 %	107,2 %
Likviditetsindikator 2 (bank)	114,3 %	112,9 %	112,8 %

Nøkkeltall innskudd og utlån	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Innskuddsdekning (bank)	78,9 %	81,6 %	77,7 %
Innskuddsdekning (bank + EBK)	59,7 %	60,3 %	57,7 %
Utlån til kunder - Andel PM - Bankens egen balanse	71,8 %	70,4 %	70,5 %
Utlån til kunder - Andel BM - Bankens egen balanse	28,2 %	29,6 %	29,5 %
Utlån til kunder - Andel PM - Bank + EBK	78,7 %	78,1 %	78,1 %
Utlån til kunder - Andel BM - Bank + EBK	21,3 %	21,9 %	21,9 %
Overføringsgrad til boligkreditt (kun PM)	30,9 %	33,3 %	33,1 %

Rissa, 30. juni 2018 / 13. august 2018



Marit Vaarheim  
styrets leder



Gerald Eriksson  
styrets nestleder



Janne Myran  
styremedlem



Håvard Fjeldvær  
styremedlem



Ronald F. Gangstøe  
styremedlem/ansattevalgt



Ola Setsaas  
banksjef

## NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Stadsbygd Sparebank utarbeider års- og delårsregnskaper i overensstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for sparebanker og god regnskapsskikk, NGAAP (Norwegian Generally Accepted Accounting Principles). En detaljert beskrivelse av regnskapsprinsipper banken har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet fremkommer i bankens årsregnskap for 2017.

Delårsregnskapet er ikke revidert av bankens eksterne revisor.

Alle regnskapstall er oppgitt i hele tusen kroner med mindre noe annet spesifikt er angitt.

### Note 1 - TAP PÅ UTLÅN OG GARANTIER

Regnskapspost	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	964	3.347	-3.728
Periodens endring i gruppevise nedskrivninger	30	-130	-240
Periodens konstaterte tap som det tidligere år er nedskrevet for	684	72	8.578
Periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er nedskrevet for	392	3	1.212
Renter på individuelt nedskrevne lån	4	0	0
Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	-107	-65	-71
<b>Periodens tapskostnad</b>	<b>1.967</b>	<b>3.227</b>	<b>5.751</b>

### Note 2 - NEDSKRIVNINGER PÅ UTLÅN OG GARANTIER

Individuelle nedskrivninger på utlån og garantier	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Individuelle nedskrivninger ved inngangen til perioden	6.190	9.918	9.918
Økte individuelle nedskrivninger i perioden	1.006	3.062	4.427
Nye individuelle nedskrivninger i perioden	925	357	473
Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger i perioden	-283	0	-50
Periodens konstaterte tap som det tidligere år er nedskrevet for	-684	-72	-8.578
<b>Individuelle nedskrivninger ved utgangen av perioden</b>	<b>7.154</b>	<b>13.265</b>	<b>6.190</b>

Nedskrivninger på grupper av utlån	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Nedskrivninger på grupper av utlån ved inngangen til perioden	9.400	9.640	9.640
Periodens endring i nedskrivning på grupper av utlån	30	-130	-240
<b>Nedskrivning på grupper av utlån ved utgangen av perioden</b>	<b>9.430</b>	<b>9.510</b>	<b>9.400</b>

### Note 3 - MISLIGHOLDTE OG TAPSUTSATTE ENGASJEMENT

Misligholdte engasjement	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Brutto misligholdte engasjement	3.214	14.296	10.193
Individuelle nedskrivninger	-478	-4.119	-3.002
<b>Netto misligholdte engasjement</b>	<b>2.736</b>	<b>10.177</b>	<b>7.191</b>
Tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Brutto tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement	13.167	20.401	6.155
Individuelle nedskrivninger	-6.676	-9.146	-3.188
<b>Netto tapsutsatte engasjement</b>	<b>6.491</b>	<b>11.255</b>	<b>2.967</b>

### Note 4 - FORDELING AV UTLÅN TIL KUNDER

Utlån til kunder fordelt etter sektor og næring	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Primærnæringer	114.369	122.491	126.705
Industri	62.730	64.607	65.466
Bygg og anlegg	108.458	104.637	92.588
Eiendomsdrift/-omsetning	423.106	377.872	413.605
Varehandel	38.101	42.507	35.065
Øvrige næringer	25.879	29.163	32.112
<b>Sum utlån til næringskunder (BM)</b>	<b>772.643</b>	<b>741.277</b>	<b>765.541</b>
<b>Sum utlån til personkunder (PM)</b>	<b>1.967.997</b>	<b>1.764.130</b>	<b>1.825.430</b>
<b>Brutto utlån til kunder (banken)</b>	<b>2.740.640</b>	<b>2.505.407</b>	<b>2.590.971</b>
Nedskrivninger på individuelle utlån	-7.154	-13.265	-6.190
Nedskrivninger på grupper av utlån	-9.430	-9.510	-9.400
<b>Netto utlån til kunder (banken)</b>	<b>2.724.056</b>	<b>2.482.632</b>	<b>2.575.381</b>
Utlån formidlet via Eika Boligkreditt (EBK)	880.001	882.266	901.184
<b>Totale netto utlån inkl. EBK-porteføljen</b>	<b>3.604.057</b>	<b>3.364.898</b>	<b>3.476.565</b>

**Note 5 - KAPITALDEKNING**

Beregning av ansvarlig kapital	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Sparebankens fond	269.737	248.333	269.737
Eierandelskapital (egenkapitalbevis)	40.888	40.192	40.888
<b>Sum egenkapital</b>	<b>310.625</b>	<b>288.525</b>	<b>310.625</b>
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-35.180	-32.150	-34.279
Overgangsbestemmelser vedrørende fradrag for ikke vesentlige eierandeler	0	6.430	6.856
<b>Ren kjernekapital</b>	<b>275.445</b>	<b>262.805</b>	<b>283.202</b>
Fondsobligasjoner	52.500	60.000	52.500
Avkorting fondsobligasjoner utstedt under gammelt regelverk	-10.500	-15.000	-7.500
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-539	-535	-532
Overgangsbestemmelser vedrørende fradrag for ikke vesentlige eierandeler	0	-3.215	-3.428
<i>Sum annen godkjent kjernekapital</i>	<i>41.461</i>	<i>41.250</i>	<i>41.040</i>
<b>Sum kjernekapital</b>	<b>316.906</b>	<b>304.055</b>	<b>324.242</b>
Ansvarlig lånekapital	54.700	30.000	30.000
Fradrag for ansvarlig kapital i andre finansinstitusjoner	-538	-535	-532
Overgangsbestemmelser vedrørende fradrag for ikke vesentlige eierandeler	0	-3.215	-3.428
<b>Sum tilleggskapital</b>	<b>54.162</b>	<b>26.250</b>	<b>26.040</b>
<b>Sum netto ansvarlig kapital</b>	<b>371.068</b>	<b>330.305</b>	<b>350.282</b>

Beregningsgrunnlag (risikovektet verdi / standardmetoden)	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Stater og sentralbanker	0	0	0
Lokale og regionale myndigheter	12.396	9.159	19.409
Institusjoner	6.022	20.524	3.433
Foretak	174.602	161.227	156.817
Engasjement med pant i fast eiendom	1.234.261	1.090.639	1.183.985
Forfalte engasjement	3.356	18.082	7.701
Obligasjoner med fortrinnsrett (OMF)	16.908	10.434	11.958
Fordringer på institusjoner med kortsiktig rating	10.050	8.626	8.839
Andeler i verdipapirfond	10.591	4.535	0
Egenkapitalposisjoner	34.304	31.401	33.521
Øvrige engasjement	119.509	112.392	100.962
<b>Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko</b>	<b>1.621.999</b>	<b>1.467.019</b>	<b>1.526.625</b>
Beregningsgrunnlag for operasjonell risiko	153.951	142.654	153.951
Beregningsgrunnlag for CVA-tillegg	619	584	549
<b>Samlet beregningsgrunnlag</b>	<b>1.776.569</b>	<b>1.610.257</b>	<b>1.681.125</b>
<b>Ren kjernekapitaldekning i %</b>	<b>15,5 %</b>	<b>16,3 %</b>	<b>16,8 %</b>
<b>Kjernekapitaldekning i %</b>	<b>17,8 %</b>	<b>18,9 %</b>	<b>19,3 %</b>
<b>Kapitaldekning i %</b>	<b>20,9 %</b>	<b>20,5 %</b>	<b>20,8 %</b>

Konsolidert kapitaldekning samarbeidende gruppe (banken + EBK + Eika Gruppen)	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Ren kjernekapital	311.921	na	na
Kjernekapital	360.383	na	na
Ansvarlig kapital	423.766	na	na
Beregningsgrunnlag	2.161.969	na	na
<b>Ren kjernekapitaldekning i %</b>	<b>14,4 %</b>	<b>na</b>	<b>na</b>
<b>Kjernekapitaldekning i %</b>	<b>16,7 %</b>	<b>na</b>	<b>na</b>
<b>Kapitaldekning i %</b>	<b>19,6 %</b>	<b>na</b>	<b>na</b>

**Note 6 - GJELD STIFTET VED UTSTEDELSE AV VERDIPAPIRER**

Sertifikater og obligasjoner	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Sertifikater og obligasjoner, nominell verdi	658.000	520.000	620.000
Amortisert over-/underkurs	-334	-380	-427
<b>Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer</b>	<b>657.666</b>	<b>519.620</b>	<b>619.573</b>
<i>Gjennomsnittlig rente ved periodeslutt</i>	<i>2,11 %</i>	<i>2,03 %</i>	<i>1,88 %</i>
Ansvarlig lånekapital	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
Evigvarende ansvarlig lånekapital (fondsobligasjoner), nominell verdi	52.500	52.500	52.500
Tidsbegrenset ansvarlig lånekapital (ansvarlige obligasjonslån), nominell verdi	54.700	30.000	30.000
Amortisert over-/underkurs	-95	-178	-119
<b>Sum evigvarende ansvarlig lånekapital</b>	<b>107.105</b>	<b>82.322</b>	<b>82.381</b>
<i>Gjennomsnittlig rente ved periodeslutt</i>	<i>4,80 %</i>	<i>5,08 %</i>	<i>4,99 %</i>

**Note 7 - RESTLØPETID BALANSEPOSTER**

Eiendeler	< 1 mnd	1-3 mnd	3-12 mnd	1-5 år	> 5 år	u/løpetid	Sum
Kontanter og fordringer på sentralbanker	0	0	0	0	0	70.810	70.810
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	0	0	0	0	0	51.034	51.034
Utlån til og fordringer på kunder	12.423	11.782	69.113	154.887	2.402.669	73.182	2.724.056
Sertifikater og obligasjoner	0	25.871	47.317	214.193	2.007	0	289.388
Aksjer og pengemarkedsfond	0	0	0	0	0	105.689	105.689
Øvrige eiendeler	0	0	0	0	0	40.322	40.322
<b>SUM eiendeler</b>	<b>12.423</b>	<b>37.653</b>	<b>116.430</b>	<b>369.080</b>	<b>2.404.676</b>	<b>341.037</b>	<b>3.281.299</b>

Gjeld og egenkapital	< 1 mnd	1-3 mnd	3-12 mnd	1-5 år	> 5 år	u/løpetid	Sum
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0	0	584	584
Innskudd fra og gjeld til kunder	6.952	0	0	0	0	2.154.059	2.161.011
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	0	88.138	85.375	484.497	0	-344	657.666
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	0	107.200	-95	107.105
Øvrige gjeldsposter	0	0	0	0	0	30.056	30.056
Egenkapital	0	0	0	0	0	324.877	324.877
<b>SUM gjeld og egenkapital</b>	<b>6.952</b>	<b>88.138</b>	<b>85.375</b>	<b>484.497</b>	<b>107.200</b>	<b>2.509.137</b>	<b>3.281.299</b>

**Note 8 - NESTE MULIGE RENTEENDRINGSTIDSPUNKT BALANSEPOSTER**

Eiendeler	< 1 mnd	1-3 mnd	3-12 mnd	1-5 år	> 5 år	u/rte.bind.	Sum
Kontanter og fordringer på sentralbanker	65.161	0	0	0	0	5.649	70.810
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	51.034	0	0	0	0	0	51.034
Utlån til og fordringer på kunder	0	0	11.132	57.329	7.453	2.648.142	2.724.056
Sertifikater og obligasjoner	74.746	214.642	0	0	0	0	289.388
Aksjer og pengemarkedsfond	0	0	0	0	0	105.689	105.689
Øvrige eiendeler	0	0	0	0	0	40.322	40.322
<b>SUM eiendeler</b>	<b>190.941</b>	<b>214.642</b>	<b>11.132</b>	<b>57.329</b>	<b>7.453</b>	<b>2.799.802</b>	<b>3.281.299</b>

Gjeld og egenkapital	< 1 mnd	1-3 mnd	3-12 mnd	1-5 år	> 5 år	u/rte.bind.	Sum
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0	0	584	584
Innskudd fra og gjeld til kunder	0	0	15.192	4.567	0	2.141.252	2.161.011
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	172.935	484.731	0	0	0	0	657.666
Ansvarlig lånekapital	0	107.105	0	0	0	0	107.105
Øvrige gjeldsposter	0	0	0	0	0	30.056	30.056
Egenkapital	0	0	0	0	0	324.877	324.877
<b>SUM gjeld og egenkapital</b>	<b>172.935</b>	<b>591.836</b>	<b>15.192</b>	<b>4.567</b>	<b>0</b>	<b>2.496.769</b>	<b>3.281.299</b>






## Stadsbygd Sparebank – postboks 143 – 7101 RISSA

Hovedkontor Rissa: Rådhusveien 21, 7100 RISSA – telefaks 73 85 50 01  
Bankkontor Leksvik: Sentrumsgården, 7120 LEKSVIK – telefaks 74 85 90 51

**Telefon: 73 85 50 00**

E-post: [post@stbank.no](mailto:post@stbank.no)

Web: [www.stbank.no](http://www.stbank.no)

 Følg oss på facebook

### **Åpningstider:**

Hovedkontor Rissa: mandag – fredag 09:00 – 15:00  
Bankkontor Leksvik: mandag – fredag 09:00 – 15:00



# Stadsbygd Sparebank

– vi er banken din